
Ｇマーク取得希望の皆様へ!! 

 

貨物自動車運送事業安全性評価事業（Ｇマーク）の取得

にかかる個別説明会について（ご案内） 
                        

                               平成２６年１２月 

適正化事業運営委員会 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、適正化事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記事業につきましては本年で１２年目となり、県下においては２３０

事業所が認定（２５．８％）を受け、積極的に事業を推進されています。 

当委員会において、輸送の安全への意識の高揚並びに、荷主に対する信頼を高

めるため、今後、更なる認定事業所の拡大を図っていきます。 

 つきましては、平成２７年度認定（新規・更新）取得をお考えの会員事業者

の皆様を対象に、下記により個別説明会を実施いたしますので、取得をご希望

の事業者様はこの機会に是非お申し込み（ＦＡＸ０７７－５８５－８０１５に

て）下さいますようよろしくお願いします。             敬具 

 

記 

 

１． 日 時：下記希望日時（２時間程度） 

２．場 所：希望事業者の事務所内 

３．説明内容： 

    （１）安全性評価事業の概要について 

    （２）評価項目（法令遵守、事故違反、安全性の取組）について 他 

      ――――――・――――――・――――――・―――――― 

個 別 説 明 会 申 込 書 

 

１．事業者名： （              ） 

       担当者名：         連絡先：   －   －     

 

２．希望日時：  平成   年  月  日（ ） 

                   午前・後  時  分～ 
（問合せ先） 

TEL０７７－５８５－８０８０（担当：大橋） 


